



РЕШЕНИЕ

28.11.2023

с. Кильдессво

КАРАР

34-200

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2022 года № 25-145 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год»

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

Совет  
Кильдеевского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района  
решил:

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 20 декабря 2022г. №25-145 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год» следующие изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

В подпункте 1) цифры «4663,77» заменить цифрами «4664,27»

В подпункте 2) цифры «4628,57» заменить цифрами «4629,07»

1.2. Приложение №3 изложить в следующей редакции

- в строку код дохода 11714030100000150 «Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджет сельских поселений «цифры «111,0» заменить цифрами «111,50»

1.3. В приложение №5

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2023 год»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 9900078050 200 цифры «506,38» заменить цифрами «506,88»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0113 9900029900 200 цифры «54,0» заменить цифрами «46,3»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 9900002040 200 цифры «481,36» заменить цифрами «496,06»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0409 9900078020 200 цифры «119,68» заменить цифрами «114,48»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0801 9900044091 200 цифры «152,62» заменить цифрами «150,82»

Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0102 9900002030 100 цифры «1035,73» заменить цифрами «979,20»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0104 9900002040 100 цифры «526,10» заменить цифрами «582,63»

1.3. В приложении № 7

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 3470503 9900078050 200 цифры «506,38» заменить цифрами «506,88»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 3470113 9900029900 200 цифры «54,0» заменить цифрами «46,3»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 3470104 9900002040 200 цифры «481,36» заменить цифрами «496,06»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 3470409 9900078020 200 цифры «119,68» заменить цифрами «114,48»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 3470801 9900044091 200 цифры «152,62» заменить цифрами «150,82»

Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 346 0102 9900002030 100 цифры «1035,73» заменить цифрами «979,20»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0104 9900002040 100 цифры «526,10» заменить цифрами «582,63»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,  
Глава Кильдеевского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района



В.М.Бурдин